PAGE

ПРОТОКОЛ № 2

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе
по отбору аудиторской организации для оказания услуг по осуществлению обязательного ежегодного аудита открытого акционерного общества «Дорпроект» за 2010 год

г.Саранск.

Начало рассмотрения заявки: 10 часов 00 минут 29 апреля 2010 года.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

Лутьянова Валентина Леонидовна – генеральный директор ОАО «Дорпроект»,  председатель конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

Емелина Ольга Николаевна – ведущий специалист-эксперт отдела контроля, приватизации и работы с государственными предприятиями, учреждениями и коммерческими организациями и регулирования земельных отношений, разграничения государственной собственности и регистрации права собственности РФ Территориального управления Росимущества в Республике Мордовия.

Матявин Вячеслав Николаевич – главный инженер проекта группы проектирования промышленных и гражданских сооружений ОАО «Дорпроект»;

Асланян Татьяна Владимировна – главный бухгалтер ОАО «Дорпроект»;

Полянская Надежда Михайловна – начальник производственного отдела ОАО «Дорпроект»;
Асташина Татьяна Владимировна – инспектор по кадрам ОАО «Дорпроект», секретарь конкурсной комиссии.
Протокол вела:

Асташина Татьяна Владимировна.
Общее число членов конкурсной комиссии 6 человек, присутствовало 6 человек, что составило 100% состава. Кворум имеется.
Заказчик: Открытое акционерное общество «Дорпроект».

Место нахождения: 430000, Республика Мордовия, г.Саранск, ул.Демократическая, д.18а.

Почтовый адрес: 430000, Республика Мордовия, г.Саранск, ул.Демократическая, д.18а.

Адрес электронной почты: bukhdorproekt@moris.ru.

Тел: (8342) 24-14-81.

         Предмет конкурса: отбор аудиторской организации для оказания услуг по осуществлению обязательного ежегодного аудита открытого акционерного общества «Дорпроект» за 2010 год.

Информация о проведении открытого конкурса была опубликована – в газете  «Известия Мордовии» от 25.03.2010г. №42 (24.287),   на сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте Общества www.dorproekt13.ru

Предмет договора о проведении обязательного аудита: Проведение проверки бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО «Дорпроект» за 2010 год в целях выражения мнения о его достоверности, в результате которого составляется аудиторское заключение о достоверности бухгалтерской (финансовой) отчетности заказчика за 2010 год.

            Начальная (максимальная) цена контракта: 90 000 рублей.
Источник финансирования заказа: собственные средства организатора конкурса.
Место оказания услуг: 430000, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Демократическая, д.18а.

Сроки оказания услуг: до 30 марта 2011 г.
Повестка дня: рассмотрение заявки на участие в открытом конкурсе.

К окончанию срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе поступила одна заявка от следующего участника размещения заказа:
              Индивидуальный предприниматель Ратникова Светлана Николаевна

             Адрес: 440023, г.Пенза, ул.Баженова, д.59.
По результатам рассмотрения заявки конкурсной комиссией установлено.

Заявка индивидуального предпринимателя Ратниковой Светланы Николаевны соответствует требованиям законодательства Российской Федерации и конкурсной документации.
В соответствии с требованиями части 2 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ конкурсная комиссия приняла решение:

Допустить  индивидуального предпринимателя Ратникову Светлану Николаевну к участию в конкурсе и признать ее участником конкурса.

Результаты голосования:
	Члены комиссии
	ЗА
	ПРОТИВ

	Лутьянова Валентина Леонидовна
	за

	Емелина Ольга Николаевна
	за

	Матявин Вячеслав Николаевич
	за

	Асланян Татьяна Владимировна
	за

	Полянская Надежда Михайловна
	за

	Асташина Татьяна Владимировна
	за

Признать открытый конкурс по отбору аудиторской организации для оказания услуг по осуществлению обязательного ежегодного аудита открытого акционерного общества         «Дорпроект» за 2010 год несостоявшимся в соответствии с ч.4 статьи 27 Федерального закона от 21 июля 2005. №94-ФЗ.
В соответствии с ч.5  статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Открытому акционерному обществу «Дорпроект» передать индивидуальному предпринимателю Ратниковой Светлане Николаевне договор на оказание услуг по осуществлению обязательного ежегодного аудита ОАО «Дорпроект» за 2010 год с  ценой 49 900 рублей без НДС и на условиях, предложенных в заявке данного участника размещения заказа в сроки, установленные  Федеральным законом.

Протокол составлен в 2-х экземплярах.
Заседание конкурсной комиссии закончено 29 апреля 2010года в 11 часов 00минут.

Председатель
конкурсной комиссии                    _______________ Лутьянова Валентина Леонидовна
Члены конкурсной комиссии:

                                                         _______________ Емелина Ольга Николаевна
          _______________ Матявин Вячеслав Николаевич
          _______________ Асланян Татьяна Владимировна

          _______________ Полянская  Надежда Михайловна
          _______________ Асташина Татьяна Владимировна
3
1